
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 12. punkts) 

Talsos  

 

24.04.2025.                                     Nr. 82 

 

Par piedalīšanos Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes projektu konkursā ar 

projektu “Dundagas pils logu restaurācija” 

 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu    

iesniegumu pieņemšanu Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmā 

2025. gadam. 

Projektu iesniegšanas termiņš - 2025. gada 28. aprīlis. 

Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas uzdevums ir sekmēt 

un atbalstīt valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu izpēti, konservāciju un neatliekamu 

restaurāciju.  

Projektu kopējais finansējums 2025. gadā ir 535 000,00 EUR (pieci simti trīsdesmit 

pieci tūkstoši euro, 00 centi). Maksimālais piešķiramais finansējuma apmērs vienam 

projektam – 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro, 00 centi), pašvaldības līdzfinansējums 

nav nepieciešams. 

Projekta  “Dundagas pils logu restaurācija” ietvaros plānots veikt 4 (četru) logu 

restaurāciju Dundagas pilī. 

Projekta “Dundagas pils logu restaurācija” kopējās izmaksas, ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli, ir līdz 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro, 00 centi). Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējums nav nepieciešams. 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritāte VTP2 “Radoša, 

enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virziena RV4 “Kultūrvēsturiskais mantojums”, 

uzdevuma U12. “Saglabāt un attīstīt kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūru un 

materiāltehnisko bāzi”, rīcību R12.3. “Veikt plānveidīgu un mērķtiecīgu kultūrvēsturiskā 

mantojuma izpēti un atjaunošanu”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 

5. punktu un 10. panta pirmās daļas 1. teikumu, Attīstības komitejas 2025. gada 8.aprīļa 

atzinumu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes izsludinātajā atklātajā konkursā 

Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmā 2025. gadam ar projektu 

“Dundagas pils logu restaurācija” ar kopējo summu līdz 20 000,00 EUR (divdesmit 

tūkstoši euro, 00 centi). 

 

 



Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos    S. Pētersone 

 
 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Dundagas kultūras pilij. 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

